AGE2 J i/ SR A

0

s 2 I =
\ i

\ Jfﬁy/

//_

FOMI “Ji 74 OBIRANJI UZE

LWIMo Jiv en BE \
KOMBAJH 3* ~7~7* "1A NMHYEHKA
M ENERN HINE
I
[ l]H S TROJUJNA INDUSTRIJA, n sol. o. tozd,
AL 63311 SEMPETEI ~° 7~ " /INJSKI DOLINI




LNA

: POD ANJA
. ATA _ z
— _ _IERPLAN
m -
— ] .R'\L.| NI VIS s e

[

RIEE]

[1sews

|

2ddin |
‘zew |

f

gy |
1sew |

|

Il

v

‘e
‘zew |

j2ddiN

—— e b

16142,

T3 |

nexey |
ebla |

AL
wi

N

€ + oeuey

“zRW ¢

rard HTE

7L

4y
tmaz. 2maz. 4l
6ma3. T 2ma3. 4) ,
6 Nippel || | 2Mippel LKelte A
1 A A B = R
ﬁ-.—_— ) ’-B-
Y g | | | —g
yy | |-
‘E ; M I-ni
= i | | ] o]
8 ! —+ :
- Tﬁ“i‘“l—*‘.ﬁ_ —
(e E- _____ 3 iq I AN ]
i byl e = = e -J [ - GH. -
‘ _'__,_ == t::%— JT 1T
{L[ _ )> \ MIHE
1L I
}
| B S L
F » o

1]

e
eou _,

15114

W24
1sew

—— — s e ]

AN
/'rn :

1 2¥n

na 10 ur obratovanja
svakih 10 radnih éasova

12ddiIN €
‘TRWE

Ha cekoj10 paboTHu caatu
Jede 10 betribes stunden

[ enkrat letno
jedanput godisnje
1 X roantuiHo

e ep—————

L Imal jihrlich

Lo




Stevila Katalodka Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj Kataloski Naziv defa Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine L
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151530604-462.09.050.0 Ohisje gonila i Kuciste pokretaca | Getriebegehduse 1
2 151037309-325.01.002.1 Zobnik | Zub&anik | Zahnrad | 1
3 151037407-325.01.003.1 Zobnik H Zubtanik il Zahnrad li 1
4 151530800-462.09.005.0 Gred | Vratilo | Welle | 1
5 151530908-462.09.006.0 Gred Il Vratilo It Welle 1t 1
6 151531006-462.09.008.0 Veriznik 12,7/14 kpl. Landanik 12,7/14 Kettenrad 12,7/14 1
7 151456007-464.09.008.0 Pokrov Poklopac Decke! 1
8 151456105-461.09.010.0 Pokrov reduktorja Poklopac reduktera Getriebedeckel T
9 151012601-510.03.041.0 Zapirni Gep Cep za zatvaranje VerschiuBzafen 1 [
10 151531505-462.09.007.0 Veriznik 19,05/14 Lancéanik 19,05/14 Kettenrad 19,05/14 11
11 151456506-461.03.015.2 Veriznik 26,4/10 Lanéanik 25,4/10 Kettenrad 25,4/10 1o
12 151457408-461.09.029.0 Vmesni veriznik Z = 16/52 == Umesni veriznik Z = 16/52 Zwischenkettenrad Z = 16/52 1]
13 151457701-461.08.040.0 Lezajna pusa LeZajna Caura Lagerbichse 2
14 151459905-461.09.134.0 Podlozka Podlioska Scheibe 1
15 151179209-110.05.044.0 Napenjaina ¢eljust Zatezna Celjust Spannbecke 2
16 151531300-462.09.022.0 Nosilec napenjalca Nosat zatezala Spannertrager 1
17
18
19 150025500-JUS MB1.271 Zati¢ni vijak M 8x10 Uvrtni vijak M 8x10 Schliftschraube M 8x10 DIN 914 1
20 000221405-JUS MB1.601 MaticaM 12 5 Navrtka M 12 5 Mutter M 12 5 DIN 934 2
21 0002244 7-JUS M.B2.011 Podlozka 13 Podlodka 13 Scheibe 13 DIN 125 2
22 000228505-JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B 12 Opruzna podloska B 12 Federring B 12 DIN 127 2
23
24 151095004-166.805 Podlozka Podloska Scheibe 2
25 000228300-JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B 10 OpruZna podiodka B 10 Federring B 10 DIN 127 12
26
27 150043101 JUS M.C3.601 LeZaj 25 BC 10 LeZaj 25 BC 10 Rillenkugeltager 6005 DIN 625 1
28
29 000224202-JUS M.C3.601 Lezaj 35 BC 10 XPP Lezaj 35 BC 10 XPP Rillenkugeliager 6007 2Z DIN 625 2
30 150008306-JUS M.C2.401 Lezaj 45 BC 02 Lezaj 45 BC 02 Ritlenkugellager 6209 DIN 625 1
31 000237407-J4US M.C2.401 Vskoénik zunanji 25 Uskocnik vanjski 25 Sicherungsring 25 DIN 471 1
32 000237504-JUS M.C2.401 Vskocnik zunanji 30 Uskocnik vanjski 30 Sicherungsring 30 DiIN 471 2
33 000237602-JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 35 Uskocnik vanjski 35 Sicherungsring 35 DIN 471 1
34 000237906-JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 45 Uskocnik vanjski 45 Sicherungsring 45 DIN 471 1
35 000236300-JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 62 Uskoénik unutradnji 62 Sicherungsring 62 DIN 472 1
36 000236603-JUS M.C2.400 Vsko&nik notranji 85 Uskaénik unutrasdnji 85 Sicherungsring 85 DIN 472 2
37 150006200-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x30 Klin A 8x7x30 PaBfeder A 8x7x30 DIN 8885 1
38 150006308-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x36 Kfin A 8x7x36 PaBfeder A 8x7x36 DIN 6885 1
39 000230609-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x40 Klin A 8x7x40 PaBfeder A 8x7x40 DIN 6885 1
40 150008501-JUS M.C2.060 *Moznik A 10x8x60 Kiin A 10x8x60 PaBfeder A 10x8x60 DIN 6885 1
41 150048308-JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x63 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x63 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 DIN 8187 1
42 150049708-JUS M.C1.821 Spojni ¢len A 1x12,7x7,75 Spojni &lanak A 1x12,7x7,75 Verbindungsglied A 1x12,7x7,75 DIN 8187 2
43 150049806-JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x83 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x83 Kette 1x12,7x7,75x8,51x83 DIN 8187 1
44 150050009-JUS M.C1.821 Veriga 1x25,4x17,02x15,88x37 Lanac 1x25,4x17,02x15,88x37 Kette 1x25,4x17,02x15,88x37 DIN 8187 1
45 150034108-JUS M.C1.821 Spojni clen Spojni Clanak Verbindungsglied B 1x25,4x17,02x15,68 DIN 8187 1
B 1x25,4x17,02x15,88 B 1x25,4x17,02x15,88
46 150033109-JUS M.C1.821 Veriga 2x19.05x11,68x13 Lanac 2x19,05x11,68x13 Kette 2x19,05x11,68x13 DiN 8187 1
47 150033207-4US M.C1.821 Spojni len 2x19,05x11,68 Spojni ¢lanak 2x19,05x11,68 Verbindungsglied 2x19,05x11,68 DIN 8187 1
48 000232304-JUS M.C2.230 Proini zati¢ 4x40 Opruzna Civija 4x40 Spannhiilse 4x40 DIN 1481 1
43 000233802-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 6x55 Opruina Civija 6x55 Spannhiilse 6x55 DIN 1481 1
50 000235301-JUS M.C2.230 Prozni zatic 10x55 OpruzZna Civija 10x55 Spannhiilse 10x55 DIN 1481 1
51 150005404- Tesniio osno 38x62x10 Brtvilo osovinsko 38x62x10 Wellendichtring 38x62x10 1
52 150049209 Tesnilo osno 25x50x10 Brivilo o ctothor B 4 1] 1
53 000246601-JUS M.C4.613 Mazalica A M 8x1 Schmiernippel A M 8x1 DIN 72412 1

J5i4iY 200

Mazalka A M 8x1
e T




' Slika14  Crnuxal4

Bild 14

<

20
21 2|

/)
;

T

A\
N

34



Stevilka Kataloska
na sliki Stevitka Koligina
Broj Katalogki Naziv dela Naziv dela Ber- Komada
na slici broj Stlck pro
BildNr. |  TeilNr. Maschine
151454802-461.09.001.1 Jermenica Remenica Riemenscheibe
151455008-461.09.002.0 Napenjaina jermenica Zatezna remenica Spannriemenscheibe
151455204-461.09.003.0 Cistilni valj Valjak za €i§éenje Reinigungswalze

WO NDNBWND - OOCRIDG AW =

1615631603-462.09.018.0
151456800-461.09.021.0
151457006-461.09.024.0
151457104-461.09.025.0
151457809-461.09.031.0
151458005-461.09.034.0
151458103-461.09.035.0
151458201-461.09.036.0
151458309-461.09.037.0
151458407-461.09.038.1
151458504-461.09.039.0
151458602-461.09.040.0
151458906-461.09.042.0
151172108-100.05.202.5
151459308-461.09.045.0
151459503-100.05.210.5
151459601-100.05.052.5
151531907-462.09.003.0
151451903-461.09.047.1
150049600-JUS GE2.053
151459807-166.814
000212503-JUS M.B1.053
000221405-JUS MB1.6G1
000250908-DIN 985
150060908-JUS M.C2.230
000228505-JUS MB2.110
000224607-JUS MB2.011
150049003-INA
000243301-JUS M.C3.601
150018000-JUS M.C3.601
000242400-JUS M.C3.601
000233606-JUS M.C2.230
000237504-JUS M.C2.401
000235908-JUS M.C2.400
000237201-JUS M.C2.401
000236300-JUS M.C2.400
000232206-JUS M.C2.230
000233009-JUS M.C2.230
000235105-JUS M.C2.230
000234703-JUS M.C2.230
000235506-4US M.C2.230
000230707-JUS M.C2.060
150060800-JUS M.02.060
000231109-JUS M.C2.060
000246601-JUS M.C4.613
000238503-JUS M.B2.300
150049904-JUS M.C1.821
150022308-JUS M.C1.821
150022102-JUS M.C1.821
000233900-JUS M.C2.230
000237602-JUS M.C2.401
150082706-JUS M.C2.230

Veriznik 14/18 var.
Dvojni veriznik 19,05/21
Pogonska gred

Gnani veriznik 19,05/13
Zobnik Eistilea t

Zobnik Cistilca It
Pogonska gred

Gnana gred

0Os distiica

Nosiles lezajev

0s jermenice

Distanéna pusa

Streme

Napenjalec verige var.
Navaojni sornik kpl.
Sornik

Napenjalni veriznik 19,05/10
LeZajni sornik

Ohisje lezaja

Klinasti jermen Bx1793
Podlozka

Vijak M 12x40 8.8
MaticaM 12 5
Samovarovaina matica M 14
Prozni zati€ 10x79
Vzmetna podiozka B 12
Podlozka 15

Iglicasti leZaj K 22x26x17
Lezaj 30 BC 02 XPP
LeZaj 25 BC 10 XPP
LeZaj 20 BC 02 XPP
Prozni zati¢ 6x45
Vskoénik zunanji 3¢
Vskoénik notranji 47
Vskoénik zunanji 22
Vskocnik notranji 62
ProZni zati¢ 4x32

Prozni zati¢ 5x50

ProZni zati¢ 10x45

ProZni zatic 8x70

Prozni zatic 13x70
Moznik A 8x7x45

Moznik A 10x8x65
Moznik A 10x8x45
Mazalka A M 8x1
Razcepka 3,2x20

Veriga 1x19,05x11,68x53
Spojni ¢len A 1x19,05x11,68
Veriga 1x19,05x11,68x61
Prozni zati¢ 6x60
VskocCnik zungnji 35
Prozni zatié Jx}O

Langanik 14/18 zav.
Dvojni langanik 19,05/21
Pogonsko vratilo
Prenosni iancanik 19,05/13
Zupéanik Cistada |
ZupcCanik Cistaca Il
Pogonsko vratilo
Prencsno vratilo

Osovina éistata

Nosa¢ lezajeva

Osovina remenice
Distanciona ¢aura

Uho

ZatezaC lanca zav.
Navajni svornjak kpl.
Svornjak

Zatezni lan¢anik 19,05/10
Lezajni svornjak

Kuciste leZaja

Klinasti remen Bx1793
Podioska

Vijak M 12x40 8.8
NavrtkaM 12 5
Samoosiguravajuta navrtka M 14
Opruéna éivija 10x70
Opruzna podioska B 12
Podlodka 15

iglicasti leZaj K 22x26x17
LeZaj 30 BC 02 XPP
LeZaj 25 BC 10 XPP
LeZaj 20 BC 02 XPP
Opruzna Civija 6x45
Uskoénik vanjski 30
Uskeénik unutrasnji 47
Uskoénik vanjski 22
Usko€nik unutrasnji 62
Opruzna Eivija 4x32
Opruzna €ivija 5x50
OpruZna Civija 10x45
Opruzna civija 8x70
Opruzna Civija 13x70
Kiin A 8x7x45

Kiin A 10x8x65

Klin A 10x8x45
Mazalica A M 8x1
Rascepka 3,2x20

Lanac 1x19,05x11,68x53
Spojni lanak A 1x19,05x11,68
Lanac 1x19,05x11,68x61
Opruina Civija 6x60
Uskocnik vanjski 35
Opruzna civija 5x70

Kettenrad 14/18 Schw.
Doppelkettenrad 19,05/21
Antriebswelle
Kettenrad-getrieben 18,05/13
ReinigerKettenrad |
Reiniger-Kettenrad Il
Antriebswelle
Welle-getrieben
Reinigerachse
Lagertrager
Riemenscheibenachse
Distanzblichse

Lasche

Kettenspanner Schw.
Gewindebalzen kpl.

Bolzen

Kettenspannrad 19,05/10
Lagerbolzen '
Lagergehause

Keilriemen Bx1793 DiN 2515
Scheibe

SK-Schraube M 12x40 88 DIN 933
SK-Mutter M 12 5 DIN 934
Selbstsicherungsmutter M 14
Spannhilse 10x70 DIN 1481
Federring B 12 DIN 127
Scheibe 15 DIN 125

Nadellager K 22x26x17

Rillenkugeltager 6206 22 DIN 625
Rillenkugeilager 6005 2Z DIN 625
Rillenkugellager 6204 2Z DIN 625

Spannhiilse 6x45 DIN 1481
Sicherungsring 30 DIN 471
Sicherungsring 47 DIN 472
Sicherungsring 22 DIN 471
Sicherungsting 62 DIN 472
Spannhiilse 4x32 DN 1481
Spannhiiise 5x50 DIN 1481
Spannhiiise 10x45 DIN 1481
Spannhiiise 8x70 DIN 1481
Spannhiiise 13x70 DIN 1481

PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885
PaBfeder A 10x8x65 DIN 6885
PaBfeder A 10x8x45 DIN 5885

Schmiernippe! A M 8x1  DIN 71412

Splint 3,2x20 DIN 94
Kette 1x19,05x11,68x53 DIN 8187
Schiussglied A 1x19,05x11,68
Kette 1x19,05x11,68x61 DIN 8187

Spannhiilse 6x60 DIN 1481
Sicherungsring 35 DIN 471
Spannhilse 5x70 DIN 1481

PSS BN L S T B RN BRO A S RERNNR@EN N OTERNWRRNITON =N — BP0 NR = — = o




Cﬂc’i’*

32 )



Stevilka

11232 46} feo o4, oot v

vevidmk 2"

Kataloska .
na sliki Stevilka :g:{%gg
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stuck pro
na slici broj Maschine
Bifd-Nr. Teil-Nr.

1 151234407-600.05.034.1 Ohisje kriznega gonila Kuéiste ukritenog pokretada il Kreutzgetriebegehause il 1
2 151273903600.04.013.0 Pokrov Il Poklopac Il Deckel 1l 1
3 151273605600.04.011.1 Stoicasti 20bnik li Konusni zupéanik ! Kugelrad Il 1
4 151450402-461.08.002.0 Os Osovina Achse i
5 151273400-600.04.010.1 Stozgasti zobnik | Konusni zupéanik | Kegeirad | 1
6 151273703-600.04.012,0 Pokrov | Poklopac | Deckel | 1
7 151450502-461.08.003.1 Veriznik 19,05/13 Landanik 19,05/13 Kettenrad 19,05/13 1
8 151012601-510.03.041.0 Zapirni éep Cep za zatvaranje VerschiuBzapfen 1
9 151529108 462 08.015.0 Nosilec napenjalca Nosac zatezaca Spanntrager 1
10 151179209 110.05.044.0 Napenjalna celjust Zatezna Celjust Spannbacke 1
11 18480 Pogonska gred | Pogonsko vratilo | Antriebswelle 1
12 15121 cevorvvu.usuvn g — Ohigje.leZaja Kuciste lezaja Lagergehause 2
13 151451609-461.08.008.1 Pogonska gred Il Pogonsko vratila Il Antriebswelile Il i
14 151451805-461.08.010.2 Veriznik 25,4/10 Lan¢anik 25,4/10 Kattenrad 25,4110 1
15 151529705462.08.010.0 Ohisje lezaja Kuciste lezaja Lagergehause 1
16 151452207461.08.013.0 Napenjalna konzola kpl. Zatezna konzola kpl. Spannkonsole kpl. 1
17 151452403461.08.046.1 Napenjalni veriznik 25,4/8 Zatezni lancanik 25,4/8 Spannkettenrad 25,4/8 1
18 151169504-100.05.051.5 Naleina ploscica NaleZna plocica Anlegeplatte 2
19 151452500461.08.015.1 Vmesni veriznik varjen 19,05/13-21, Umetnut ianganik zavaren 19,05/14 Zwischenkettenrad Schw. 19,05/15-21 1
20
21 151272 606600.04.007.1 Veriznik | 19,05/14 Lancanik 19,05/14 Kettenrad | 19,05/14 1
22 151453.304-461.08.025.0 DistanZna cev Distanciona cev Distanzrohr 1
23 151454.401461.08.051.0 0broc | Prsten | Ring ! 1
24 151454.606461.08.055.0 Sornik Svornjak Bolzen 1
25 151454508461.08.061.1 Vijak Vijak Schraube 1
g? 151189602-162.510 Podlozka Podloska Scheibe 4
28 1500562054JUS M.C1.821 Veriga 1x19,05%11,68x35 Lanac 1x19,05x11,68x35 Kette 1x19,05x11,68x35 DIN 8187 i
29 150050 1074US M.C1.821 Veriga 1x19,05x11,68x55 Lanac 1x19,05x11,68x55 Kette 1x19,05x11,68x55 DIN 8187 1
30 - 150022:3084US M.C1.821 Spojni ¢len A 1x19,05x11,68 Spojni Elanak A 1x19,05x11,68 Schlussglied A 1x19,05x11,68 DIN 8187 2
31
32 150033109-JUS M.C1.821 Veriga 2x19,05x11,68x13 Lanac 2x19,05x11,68x13 Kette 2x19,05x11,68x13 DIN 8187 1
33
34 150033207-JUS M.C1.821 Spojni &len A 2x19,05x11,68 Spojni &lanak A 2x19,05x11,68 Schiussglied A 2x19,05x11,68 DIN 8187 i
35 151274301-600.04.018.0 Tesnilna podiozka | Zaptivna podlodka | Dichtungscheibe | 1
36 151274506-600.04.620.0 Tesnilna podlozka i Zaptivna podioska Il Dichtungscheibe |l 1
37
38 000211402-JUS M.B1.053 Vijak M 12x25 5.6 Vijak M 12x25 5.6 SK-Schraube M 12x25 5.6  DIN 933 4
39 000211700-JUS MB1.053 Vijak M 12x30 5.6 Vijak M 12x30 5.6 SK-Schraube M 12x30 5.6  DIN 933 2
40
4 000212601-JUS M.B1.051 Vijak M 12x45 5.6 Vijak M 12x45 5.6 SK-Schraube M 12x45 5.6  DIN 931 2
42 000210408-JUS M.B1.053 Vijak M 10x30 5.6 Vijak M 10x30 5.6 SK-Schraube M 10x30 5.6  DIN 933 7
43 000221101-JUS M.B1.601 MaticaM 10 5 Zn Navrtka M 10 5 Zn Mutter M 10 5 Zn  DIN 934 &
44 000224402-JUS M.B2.011 Podlozka 13 Podlodka 13 Scheibe 13 DIN 125 4
45 000221405-JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Navrtka M 12 5 Mutter M 12 5 DIN 934 1
46 000228104-JUS MB2.110 Vzmetna podlozka B 8 Opruzna podioska B 8 Federring B 8 DIN 127 6
47 000227203-JUS MB2.110 Vzmetna podiozka B 10 OpruZna podiodka B 10 Federring B 10 DIN 127 7
48 000228505~JUS MB2.110 Vzmetna podlozka 8 12 Opruzna podloska B 12 Federring B 12 DIN 127 9
49 151006002-510.02.036.0 Podlozka 13/35 Podlodka 13/35 Scheibe 13/35 4
50 150049003-INA Iglicasti lezaj K 22x26x17 Iglicasti lezaj K 22x26x17 Nadellager K 22x26x17 i
51 150018000~JUS M.C3.601 Lezaj 25 BC 10 XPP Lezaj 25 BC 10 XPP Rillenkugellager 6005 2Z 2
52 oe e 60¢  Lezaj 1206 LeZaj 1206 Lager 1206 1
53 000244104-JUS M.C3.601 LeZaj 35 BC 10 Lezaj 35 BC 10 Rillenkugeltager 6007 1
54 000244202-JUS M.C3.601 LeZaj 35 BC 10 XPP Lezaj 35 BC 10 XPP Rillenkugellager 6007 27 DIN 625 2
55 000244603~JUS M.C3.601 LeZaj 40 BC 10 XPP LeZaj 40 BC 10 XPP Rillenkugeilager 6008 27 DIN 625 2
56 000245103-JUS M.C3.601 Leia) 60 BC 10 LeZaj 60 BC 10 Riflenkugellager 6012 DIN 625 1
57 000237 407-JUS M.C1.401 Vskonik zunanji 25 Uskoénik vanjski 25 Sicherungsring 25 DIN 471 1
58 000237504-JUS M.C1.401 Vskocnik zunanji 30 Uskognik vanjski 30 Sicherungsring 30 DIN 471 1
59 000237602-JUS M.Ct.401 Vskoénik zunanji 35 Uskoénik vaniski 35 Sicherungsring 35 DIN 471 6
60 000237808~JUS M.C1.401 Vskocnik zunanji 40 Usko€nik vanjski 40 Sicherungsring 40 DIN 471 1
61 000235908-JUS M.C2.400 Vskocaik nortanji 47 Uskocnik unutrasaji 47 Sicherungsring 47 DIN 472 2
62 000236300-US M.C2.400 Vskocnik notranji 62 Uskognik unutradnji 62 Sicherungsring 62 DIN 472 3
63 0002364084US M.C2.400 Vskocnik notranji 68 Usko¢nik unutradnji 68 Sicherungsring 68 DIN 472 2
64 000237201JUS M.C2.401 Vskocnik zunanji 22 Usko€nik vanjski 22 Sicherungsring 22 DIN 471 1
65 150006102 Tesnilo osna 40x62x10 Brtvilo osovinsko 40x62x10 Wellendichtring 40x62x10 1
66 150010106- Tesnilo osno 35x62x10 Brivilo osovinsko 35x62x10 Wellendichtring 35x62x10 1
67 150032100- Tesnifo osno 35x50x10 Brivilo osovinsko 35x50x10 Wellendichtring 35x50x10 1
68 150032208- Tesnilo asno 40x72x10 Brtvilo osovinsko 40x72x10 Wellendichtring 40x72x10 1
69 000232206US M.C2.230 Proini zatic 4x32 Opruzna &ivija 4x32 Spannhiilse 4x32 DIN 1481 2
70 000234302-4US M.C2.230 Proini zati¢ 8x45 OpruZna Civija 8x45 Spannhiilse 8x45 DIN 1481 1
71 0002311094US M.2.060 Moznik A 10x8x45 Klin A 10x8x45 : PaBfeder A 10x8x45 DiN 6885 2
72 000230805JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x50 Klin A 8x7x50 PaBfeder A 8x7x50 DIN 6885 1
73 0002389054US M.B2.300 Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Splint 4x25 DIN 94 1
74 0002467039-JUS M.C4.613 Mazalka C M 8x1 Mazalica C M 8x1 Schmiernippel C M 8x1 DIN 71412 1
75 150080506- 0 obro¢ 70x3 0 prsten 70x3 Runddichtring 70x3 1
76 000246503JUS M.C4.613 Mazalka A M6 Mazalica A M6 Schmiemippel A M6 DiN 71412 1

31



30



T
Stevilka | . KataloSka
na shiki Stevilka ! ﬁgmgg
Broj Katalodki 1 Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj i Maschine
Bild-Nr. Teil-Nt. H
!
1 151460109-461.10.001.1 Cev @ 12x2 leva Cev D 12x2 leva Rohr @12x2 = finks 1
2 151460207-461.10.002.1 Cev @ 12x2 desna Cev 812x2 desna Rohr #12x2 ~ rechts 1
3 151530203-462.10.003.0 Cev@12x2 Cev @12x2 Rohr @ 12x2 1
151251004-100.51.022.0 Sponka Stezat Klemme 5
5 150037409-FADIP - Gumi cev kpt. Gumena cev kpi. Hochdruckschlauch kpl.
V1 NP 8x475 A1 F2 V1 NP 8x475 A1 F2 V1 NP 8x475 At F2 2
8 . 151339509-650.00.023.1 Hidraviiéni cilinder Hidrautiéni cifindar Hydrautickzylinder 2
7 150050401-PTT Nastavni prikljucek 12 FS1 0746 ProduZni prikijucak 12 FS1 0746 AnschiuBansatz 12 FS1 0746 2
8 150038104-PTT Tesnilni obro¢ 12 FS1 0700 Zaptivni prsten 12 FS1 0706 Dichtungsring 12 FS1 0700 9
g 150038006-PTT Spojna matica 12 £S1 0764 Spojna navrtka 12 FS1 0746 Verbindungsmutter 12 FS1 0764 9
10 150037908-PTT Trokraki prikijucek 12 FS1 0751 Trokraki prikfjucak 12 FS1 0751 DreiweganschluB 12 FS1 0751 1
11 150037800-FADIP Reduktor C M 22x1,5/M 16x1,5 Reduktor C M 22x1,5/M 16x1.5 Reduzierstiick CM 22x1,5/M 16x1,5 1
12 150038300-JUS M.C4.500 Tesnilna podiozka A 22x27 Zaptivna podiodka A 22x27 Cu Dichtungsscheibe A 22x27 Cu 1
13 150037702-FADIP Avtomatska spojka Automatska spoinica Automatische Kupplung 1
NP 13.0.608.00 NP 13.0.608.00 NP 13.0.608.00 1
14 150037604 FADIP Gumi cev kpl. Gumena cev kpi. Hochdruckschlauch kpl. 1
V1 NP 8x1500 A1 F2 V1 NP 8x1500 A1 F2 V1 NP 8x1500 A1 F2 1
15 000207 109-JUS MB1.053 Vijak M 6x10 Vijak M 6x10 SK-Schraube M 6x10 5
16 000227508-JUS MB2.110 Vzmetna podlozka B 6 OpruZna podioska B 6 Federring B 6 DIN 127 DIN 127 5
17 151331605-650.01.013.0 Pusa Caura Biichse
18 000234302 JUS M.C2.230 ProZni zatic 8x45 OpruZna Civija 8x45 Spannhilse 8x45 DIN 1481 4
19 000246905-JUS M.C4.613 Mazalka A M 10x1 Mazalica A M 10x1 Schmiernippel A M 10x1 DIN 72412 2
20 060247003-JUS M.C4.613 Mazatka C M 10x1 Mazalica C M 10x1 Schmiernippel C M 10x1 DiN 72412 2

Slika 11

Canka 11 Bild 11

(&

15
s |
4 :
S
|
N
: i o

| é o

p

29



Stevilka Katato$ka
na sliki Stevilka Koucina
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151448302-461.07.001.0 Pogonska gred Pogonsko vratile Antriebswelle 1
2 151448605-461.07.004.0 Nosilna plo3éa leva Nosiona ploda leva Tragplatte-links 1
3 151448909-461.07.007.1 Nosilna plosca desna Nosiona plota desna Tragplatte-rechts 1
4 151449203-461.07.010.0 Ohidje lezaja Kudidte leZaja Lagergehause 2
5 151449409-461.07.011.1 Pokrov levi Poklopac levi Deckel-links 1
[} 151449506-461.07.012.1 Pokrov desni Poklopac desni Deckel-rechts 1
7 151449604-461.07.013.0 Jermenica Remenica Riemenscheibe 1
8 151449800-461.07.014.1 Noz desni Noz desni Messer-rechts 3
9 151448908-461.07.015.1 Noz levi Noz levi Messer-links 6
10 151450003-461.07.016.0 Sornik Svornjak Bolzen 9
11 151281006-600.06.075.0 Tesnilni obro¢ 35 Zaptivni prsten 35 Dichtungsring 35 3
12 151159506-166.813 Podlozka Podloska Scheibe 2
13
14 000210603-JUS M.B1.053 Vijak M 10x30 8.8 Vijak M 10x30 8.8 SK-Schraube M 10x30 8.8 DIN 933 8
15 000221209-JUS M.B1.601 MaticaM 10 8 Navrtka M 10 8 SK-Mutter M 10 8 DIN 934 8
16 000228300-JUS M.B2.110 Vzmetna podiezka B 10 Opruzna podloska B 10 Federring B 10 DIN 127 8
17 150048807-DIN 630 Leiaj 1307 Lezaj 1307 Pendelkugellager 1307 2
18 000237504-JUS M.C2.401 Vsko€nik zunanji 30 Usko&nik vanjski 30 Sicherungsring 30 DIN 471 1
19 000237602-JUS M.C2.401 Vskoénik zunanji 35 Uskoénik vanjski 35 Sicherungsring 35 DIN 471 2
20 150048709-JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 80 Uskoénik unutrasnji 80 Sicherungsring 80 DIN 472 2
21 000246601-JUS M.C4.613 Mazalka A M 8x1 Mazalica A M 8x1 Schmiernippel A M 8x1 DIN 71412 1
22 150015904-JUS M.C4.613 Mazalka B M 8x1 Mazalica B M 8x1 Schmiernippel B M 8x1 DIN 71412 1
23 150006308-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x36 Klin A 8x7x36 PaBfeder A 8x7x36 DIN 6885 1
24 000239904-JUS M.B2.300 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splint 5x32 DIN 94 18

Slika 10

Crivka 10 Bild 10

28




Stevitka- KataloSka
na siiki Stevitka Kolicina
Broj Katalo3ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
t 151440907-461.06.001.0 Ogrodje varjeno Ram zavaren Gestell Schw. 1
2 151443600-461.06.028.0 Qhisje lezaja | Kuciste leZaja | Lagergehduse | 6
3 151443806-461.06.029.0 Chisje lezaja Kugiste lezaja Il Lagergehause Il 6
4 151443502-461.06.041.0 Ost Osovina | Achse | 1
5 15144400, og  Prirobnica Prirubnica Flansch 6§
6 151444404-301.00.09 1.0 Segment Segment Segment 9
7 151444609-461.06.043.0 Tesniini pokrov Zaptivni poklopac Dichtungsdeckel [}
8 151444707-461.06.044.0 Pokrov Poklopac Deckel 6
9 151444805-461.06.045.0 Sklopka Spojnica Kupplung 1
10 151445001-461.06.049.0 Os il Osovina it Achse il 2
1 151445305-461.06.053.0 Gred | Vratilo | Welle | 3
12 151445403-461.06.054.0 Gred Il Vratilo 1l Welle (I 3
13 151445804-461.06.058.0 Nosilec varjen Nosilac zavaren Tréager Schw. 3
14 151446000-461.06.061.0 Lopatica Lopatica Schautel 36
15 151446108-461.06.062.0 Podlozna plosca Podlozna ploca Unterlegplatte 36
16 151446206-461.06.058.0 Os | Oseovina | Achse | 1
17 151446402-461.06.066.0 Osil Osovina If Achse 1l 2
18 151446607-461.06.056.0 Ohisje leZaja Kuciste lezaja Lagergdheuse &
19 151446803-461.06.073.0 Pogonski veriznik var. 12,7/52 Pogonski langanik var. 12,7/52 Antriebskettenrad Schw. 12,7/52 1
20 151447107-461.06.077.0 Gnani veriznik var, 12,7/16 Prenosni lanéanik zav. 12,7/16 Kettenrad-getrieb Schw. 12,7/16 2
21 151447401-461.06.078.0 . Vmesni veriznik 12,7/16 Umetnuti lanéanik 12,7/16 Zwischenkettenrad 12,7/16 1
22 151447508-461.06.080.0 Napenjalec varjen ZatezaC zavaren Spanner Schw. 1
23 151447802-461.06.085.0 Sornik Svornjak Boizen 1
24 151447300-461.06.087.1 Zaicita var. Zastita var. Schutz Schw. 1
25 151445207-450.03.001.0 Valj z navojnico Valjak sa navojnicom Walze mit Windung 3
26 151445608-450.03.003.0 Prst Prst Finger 42
27 151445500-450.03.002.0 Cep Cep Zapfen 42
28 151444501-450.03.012.0 Zobnik Zup€anik Zahnrad . 6
29 151291006-600.06.075.0 Tesniini obro¢ 35 Zaptivni prsten 35 Dichtungsring 35 12
30 151290702-600.06.065.0 Tesnilai obrod 40 Zaptivni prsten 40 Dichtungsring 40 6
3 151071002-215.03.011.6 Puda Caura Biichse 6
32 151179209-110.05.044.0 Napenjaina Cefjust Zatezna Geljust Spannbacke 2
33 151121208-M39.06.00.42 Podlozka Podloska Scheibe 6
34 151057402-200.06.007.5 Podlozka Podloska Scheibe 2
35 151026703-162.745 Podlozka Podlodka Scheibe 2
gg 151159908-162.503 Podlozka Podlodka ' Scheibe 7
38 150048308-JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x63 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x63 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 DIN 8187 2
28 150049708-JUS M.C1.821 Spojni ¢len A 1x12,7x7,75 Spojni ¢lanak A 1x12,7x7,75 Schiussglied A 1x12,7x7,75 DIN 8187 2
41
42 000208705-JUS MB1.053 Vijak M 8x20 5.6 Zn Vijak M 8x20 5.6 Zn SK-Schraube M 8x205.6 Zn  DIN 933 2
43 000209009-JUS MB1.083 Vijak M 8x25 5.6 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 5.6 Zn  DIN 933 84
44 000210104-JUS MB1.053 Vijak M 10x25 5.6 Zn Vijak M 10x25 5.6 Zn SK-Schraube M 10x25 5.6 Zn DIN 933 26
42 150048200-JUS M.B1.053 Vijak M 10x40 5.6 Zn Vijak M 10x40 5.6 Zn SK-Schraube M 10x4C 5.6 Zn  DIN 933 4
4
47
48 000220709~JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn Navrtka M 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn  DIN 934 86
49 000221101-JUS M.B1.601 Matica M 10 5 Zn Navrtka M 10 § Zn SK-Mutter M 105 Zn DIN 934 [
50 000221502-JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 Zn Navrtka M 12 § Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934 2
g; 000222002~JUS MB1.601 Matica M 16 5 Zn Navrtka M 16 § Zn SK-Mutter M 16 5 Zn DIN 934 2
53
54 000228202-JUS MB2.110 Vzmetna podlotkaB 8 Zn Opruzna podloska B 8  Zn Federring B 8 Zn DIN 127 86
55 000228408-JUS M.B2.110 Vzmetna podiozka B 10 Zn Bpruzna podloska B 10 Zn Federring B 10 Zn  DIN 127 26
56 000228603-JUS MB2.110 Vzmetna podlozka B 12 Zn Opruzna podlodka 8 12 Za Federring B 12 Zn DIN 127 2
gg 150011007JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B 16 Zn Opruzna podioska 8 16  Zn Federring B 16 Zn DIN 127 2
59 000224402 JUS MB2.011 Podlozka 13 Za Podioska 13 In Scheibe 13 Za DIN 125 1,
60 000224304~JUS MB2.011 Podlozka 10,5 Zn Podloska 10,5 Zn Scheibe 10,5 Zn DIN 125 24
61 150048102-DIN 630 LeZaj 1205 Lezaj 1205 Pendelkugellager 1205 12
62 000236104-~JUS M.C2.400 Vskoénik notranji 52 Uskoénik unutradnji 52 Sicherungsring 52 DIN 472 [
63 150006308~JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x36 Klin A 8x7x36 PaBteder A 8x7x36 DIN 6885 7
64 000232607-JUS M.C2.230 ProZni zati¢ 5x32 Opruzna Givija 5x32 Spannhiilse 5x32 DIN 1481 5
65 000233009-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 5x50 Opruzna Civija 5x50 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 1
66 000233508-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 6x40 Opruzna ivija 6x40 Spannhiilse 6x40 DIN 1481 12
67 000234302-JUS M.C2.230 Prozni zatic 8x45 Opruzna givija 8x45 Spannhiilse 8x45 DiN 1481 3
gg 000234605~JUS M.C2.230 Prozni zatic 8x60 Opruzna Civija 8x60 Spannhiilse 8x60 DIN 1481 13
70 000246601JUS M.C4.613 Mazatka A M 8x1 Mazalica A M 8x1 Schmiernippel A M 8x1 DIN 71412 6
71 150015904-JUS M.C4.613 Mazalka B M 8x1 Mazalica B M 8x1 Schmiermippel 8 M 8x1 DIN 71412 6
72 150025500-JUS M.B1.271 “Zatiéni vijak M 8x10 Uvrtni vijak M 8x10 Gewindestift M 8x10 DIN 914 1
73 000239502-JUS M.B2.300 Razcepka 4x40 Rascepka 4x40 Splint 4x40 DIN 914 2

A7 G4z oy

fs vedy gl 2 sl ln

27



Bild 9

CAuka 9

Slika 9

26



Stevilka
na sliki
Broj

na slici
Bild-Nr.

Katalodka
Stevilka
Katalo3ki
broj
TedNr.

Naziv dela

Naziv dela

Benennung

Kolitina
Komada
Stiick pro
Maschine

WD CO TN g LIRS —

151430507-461.04.036.1
151523907-462.04.005.0
151430801-461.04.052.0
151430909-461.04.056.1
151431007-461.04.057.0
151431105-461.04.04%0
151431203-461.04.055.0
151431301-461.04.059.0
151431506-461.04.058.0
151431604-461.04.061.0
151431702-461.04.140.0
151431800-461.04.063.1
151431908-461.04.060.0
151019908-510.04.032.0
151169906-166.206

000207305-JUS M.B1.053
150026108-DIN 909

000211906-JUS M.B1.053
000227908-JUS M.B2.110
000228505-JUS M.B2.110
000242703-JUS M.C3.601
000243800-JUS M.C3.601
150046907-JUS M.C3.601

000236104-JUS M.C2.400
000236505-JUS M.C2.400

000237407 JUS M.C2.401
000237602-JUS M.C2.401
150023806-JUS M.C2.401

150047103
150047005~

000230501~4US M.C2.060
150006200-~4US M.C2.060
000231001-JUS M.02.060
000231109-JUS M.C2.060

000234703-JUS M.C2.230
000235506-JUS M.G2.230

Ohije reduktorja

Gred

Sto?¢asti zobnik Hf 28/4
StoZ€asti zobnik It 20/4
Stozéasti zobnik | 28/4
Stozlasti zobnik IV 14/4
Pusa

Verinik 38,1/8

Sornk

Pokrov

Distanéna cev (Il
Distan¢na cev Il

Tesnilo

Podlozka (stavek 7 pod.)
Podlozka

Vijak M 6x15 5.6

Vijak M 18x1,5 6

Vijak M 12x30 8.8
Vzmetna podlozka B 6
Vzmetna podlozka B 12
Lezaj 25 BC 02 XPP
Leiaj 35 BC 02

LeZaj 50 BC 10

Vskocnik notranji 52
Vskognik notranji 72

Vskognik zunanji 25
Vsko€nik zunanji 35
Vsko€nik zunanji 50

Tesnifo osno 35x72x12
Tesnilo osno 50x80x10

Moznik A 8x7x25
Moznik A 8x7x30
Moznik A 10x8x40
Moznik A 10x8x45

ProZni zatit 8x70
Prodni zati€ 13x70

Kugisle reduktora
Vratilo

Konusni zupéanik IIt 28/4
Konusni zupCanik I 20/4
Konusni zupanik | 28/4
Konusni zupéanik IV 14/4
Caura

Langanik 38,1/8
Svornjak

Poklopac

Qdstojna cev il

Odstojna cev #f

Zaptivac

Podloska

Podloska

Vijak M 6x15 5.6
Vijak M 18x1,5 6
Vijak M 12x30 8.8
Opruina podloska B 6
Opruina podiodka 8 12
LeZaj 25 BC 02 XPP
Lezaj 35 BC 02

LeZaj 50 BC 10

Usko€nik unutrajsnji 52
Uskocnik unutrasnji 72

Uskoénik vanjski 25
Uskocnik vanjski 35
UskocCnik vanjski 50

Brivilo osovinsko 35x72x12
Brtvilo osgvinsko 50x80x10

Klin A 8x7x25
Klin A 8x7x30
Kiin A 10x8x40
Klin A 10x8x45

Opruina Civija 8x70
Opruzna givija 13x70

Getribegehause
Welie

Kegelrad Il 28/4
Kegetrad Il 20/4
Kegelrad | 28/4
Kegelrad IV 14/4
Bichse
Kettenrad 38,1/8
Bolzen

Deckel
Distanzrohr HI
Distanzrohr
Dichtung
Scheibe

Scheibe

SK-Schraube M 6x15 5.6
SK-Schraube M 18x1,5 6
SK-Schraube M 12x30 8.8
Federring B 6

Federring 8 12
Rillenkugeliager 6205 2Z
Rillenkugeliager 6207
Rillenkugettager 6010

Sicherungsring 52
Sicherungsring 72

Sicherungsring 25
Sicherungsring 35
Sicherungsring 50

Wellendichtung 35x72x12
Wellendichtring 50x80x10

Passfeder A 8x7x25
Passteder A 8x7x30
Passfeder A 10x8x40
Passfeder A 10x8x45

Spannhiise 8x70
Spannhiilse 13x70

DIN 933

DIN 933
DIN 127
DIN 127
DIN 625
DIN 625
DIN 625

DIN 472
DIN 472

DIN 471
DIN 471
DIN 471

DIN 6885
DIN 6885

DIN 6885 -

DIN 6885

DIN 1481
DIN 1481

NR N=RR NR RS RN RO BSOS 0 PO d N NIRRT R R s b

25



Bild 8

Cauka 8

Slika 8

24



Stevitka Katalodka
nasliki | Stevilka Koutina
Broj Kataloski Naziv deta Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj i
Bild-Nr. Teifwr. Maschine
1 151522800-462.04.061.0 Ogrodje trgalnega ustja Ram uredjaja za trganje Schneidmund-Gestell 1
2 151433504-461.04.085.0 Polz desni Puz desni Schnecke-rechts 1
3 151524504-462.04.067.0 LeZajno ohiSje desno Lezajno kuciste desno Lagergehause-rechts 1
4 151524005462.04.008.0 Obiralni valj var, desni Valjak za branje zavaren desni Pflickwalze-sechts Schw. 1
5 151433201-461.04.080.0 Pusa Gaura Biichse 2
6 151433309-461.04.150.0 Distanéni obroc QOdstojni prsten Distanzring 2
7 151432104-461.04.066.0 Polz levi Pui levi Schnecke-links 1
8 151524602-462.04.086.0 Lezajno ohisje levo LeZajno kudiste levo Lagergehause-links A
9 151524906-462.04.009.0 Obiralni valj levi var. Valjak za branje zavaren levi Pfliickwalze-finks Schw. 1
10 151429403-461.04.089.0 Regulirni vijak Regulacijoni vijak Stellschraube 2
1 151434004461.04.092.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
12 151525884462.04.015.0 Rezilna letev varjena Letva za rezanje zavarena Schneidleiste Schw. 2
13 151434905461.04.100.1 Trgalna letev teva Letva za trganje leva Piliickleiste-links 1
14 151434406-461.04.096.1 Trgalna letev desna tLetva za trganje desna Pfliickleiste-rechts 1
15 151435307-461.04.104.0 Nosilna plogevina Nosilni lim Tragblech 2
16 151435405-461.04.105.0 Letev | Letva l Leiste | 2
17 151435502-461.04.106.0 Kotnik Kutnjak Winkel 2
18 151435708-461.04.108.0 Nosilec desni Nosaé desni Trager-rechts 1
19 151436002-461.04.111.0 Letev Il - Letva ll Leiste Il 2
20 151436208-461.04.113.0 Nosilec levi Nosag levi Trager-links 1
21 151436404-461.04.115.0 Cistilna plogevina Lim za ¢iscenje Reinigunsgblech 1
22 151436707-461.04.118.0 Veriznik 38,1/11 Langanik 38,1/11 Kettenrad 38,1711 2
23 151436903-461.04,121.0 0Os Osovina Achse 2
24 151437001-461.04.133.0 Plosica Plogica Scheibe 2
25 151437109-461.04.122.0 Pokrov Poklopac Deckel 2
26 151437207-461.04.123.0 Vodilo Vodjica Fiihrung 2
27 151437305461.04.124.0 Vodiio |l varieno Vodjica fl zavarena Fihrung I Schw. 2
28 151437804-461.04.129.0 Distancni obrog | Distancioni prsten | Bistanzring | 2
29 151437902-461.04.130.0 Distancni obrog i Distancioni prsten Distanzring If 2
30 151438000-461.04.131.0 Tlagna vzmet Pritisna opruga Druckfeder 2
3t 151438108-461.04.132.0 Vodilo vzmeti Vodjica opruge Ferfiihrung 2
32 151438206-461.04.135.1 Transportna veriga Transportni fanac Transportkette 2
38,1x11,91x12,7x72 38,1x11,91x12,7x72 38,1x11,91x12,7x72 2
33 159524801 Soojni &len 38,1x11,31x12,7 Spojni ¢lanek 38,1x11,91x12,7 Schiussglied 38,1x11,91x12,7 2
34 151525004-462.04.030.0 Scitna ploCevina leva Stitni fim levi Schutzblech-links 1
35 151525102-462.04.031.0 S¢itna plocevina desna Stitni lim desni Schutzblech-rechts 1
36 151006002-510.02.036.0 Podlozka Zn Podlodka Zn Scheibe In 8
37 :
38 000217900~JUS M.B1.171 Vijak M 8x30 4.6 Zn Vijak M 8x30 4.6 Zn SK-Schraube M 8x30 46  Zn DIN 603 6
39 000210505-JUS M.B1.053 Vijak M 10x25 5.6 Zn Vijak M 10x25 5.6 Zn SK-Schraube M 10x25 5.6 Zn DIN 933 10
40 000210907-JUS M.B1.053 Vijak M 10x35 5.6 Zn Vijak M 10x35 5.6 Zn SK-Schraube M 10x35 5.6 Zn DIN 933 2
41 000212200-JUS M.B1.053 Vijak M 12x35 5.6 4 Vijak M 12x35 5.6 Zn SK-Schraube M 12x35 5.6 Zn DIN 933 6
© 42 150046603-JUS M.B1.053 Vijak M 12x110 8.8 Zn Viiak M 12x100 8.8 Zn SK-Schraube M 12x110 8.8 Zn DIN 933 2
43 000210505-JUS M.B1.053 Vijak M 10x30 5.6 Zn Vijak M 10x30 5.6 Zn SK-Schraube M 10x30 5.6 Zn DIN 933 4
44
45 150028106-JUS M.B1.601 Matica M 8 5 pal NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 § Zn DIN 934 [
46 000221101-JUS M.B1.601 Matica M 10 4 Zn Navrtka M 10 4 Zn SK-Mutter M 10 4 Zn DIN 934 20
47 000221502~JUS M.B1.601 MaticaM 12 4 Zn Navrtka M 12 4 Zn SK-Mutter M 12 4 Zn DIN 934 10
48 150083000-JUS M.B1.610 Matica M 20x1,5 6 Zn Navrtka M 20x1,5 6 Zn SK-Mutter M 20x1,5 6 Zn DIN934 2
49
50 .
51 000228202-JUS M.B82.110 Vzmetna podlozka B 8 Zn Opruzna podlodka B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 6
52 000228408-JUS MB2.110 Vzmetna podlozka B 10 . Zn Opruina podioska B 10 Zn Federring 8 10 Zn DIN 127" 20
53 000228603-JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B 12 Zn Opruzna podloska B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 10
54 150046809-JUS M.B2.110 Vzmetna podiozka B 20 Zn Opruzna podioska B 20 Zn Federring B 20 Zn DIN127 2
55 000224304-JUS M.B2.011 Podlozka 10,5 Zn Podloska 10,5 Zn Scheibe 10,5 Zn DIN125 8
56
57 000242400-JUS M.C3.601 Lezaj 20 BC 02 XPP LeZaj 20 BC 02 XPP Rillenkugellager 6204 22 Zn DIN 625 2
58 150066207/US M.C3.601 Lezaj 25 BC 02 XEE Lezaj 25 BC 02 XEE Rillenkugellager 6205 2RS  Zn DIN 625 4
59 P—
60 000236006-JUS M.C2.400 Vskocnik notranji 48 Uskoénik unutrasnji 48 Sicherungsring 48 Zn DIN 472 2
g; 000236104-4US M.C2.400 Vskoénik notranji 52 Uskoénik unutradnji 52 Sicherungsring 52 Zn DIN 472 4
63 000234605-JUS M.C2.230 Prozni zatic 8x80 Opruzna Civija 8x60 Spannhiilse 8x60 Zn DIN 1481 2
64
65 000238905-JUS M.B2.300 Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Splint 4x25 . Zn DIN 94 4

23



Slika 7 Caunxka 7 Bild 7

22



Famo v

Stevilka, Katalodka
na sliki Stevilka Kolicina
Broj Katalo3ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschi‘:w
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151609307-462.13.001.0 Ogrodje kpl. Ram kpl. Rahmen kpl. 1
2 151610705-462.13.015.0 Nasipno korito Korito za sipanje Anschittmulde 2
3 151611107-462.13.019.0 Kapa kpl. Kapa kpl. Kappe kpl. 1
4 151611606-462.13.024.0 Séitna piocevina . Stitni lim 1. Schutzblech 1. 1
5 151611704-462.13.025.0 Scéitna plocevina II. Stitni lim ). Schutzblech I, 1
6 151521106-462.03.027.0 Dno kpl. Ono kpl. Boden kpl. 1
7 151611802-462.13.026.0 Povratna plocevina I. Povratni lim 1. Umienkblech rechts 2
8 151612106-462.13.029.0 Povratna plogevina Il. Povratni lim Il Umlenkbiech links 2
9 151612400-462.13.032.0 Séitnik desni Stitnik desni Schoner rechts 1
10 151612507-462.13.033.0 Sitnik levi Stitnik levi Schoner links 1
1 151423800-461.03.032.1 Zavesa Zavesa Schutzschild 1
12 151423908-461.03.033.1 “~Ojacitev Ojacanije Verstarkung 1
13 151521507- 462.03.035.0 Veriznik 19,05/26 var. Lancanik 19,05/26 zav. Kettenrad 19,05/26 Schw. 1
14 7 1 151424701-461.03.044.1 Pogonski veriznik 41,4/8 Pogonski lantanik 41,4/8 Antriebskettenrad 41,4/8 1
15 151424907-461.03.046.1 Veriznik 41,4/8 kpl. Lancanik 41,4/8 kpl. Kettenrad 41,4/8 Schw. 1
16 151521703-462.03.040.0 Gred Vratilo Welle 1
17 151521801-462.03.041.0 0s Osovina Achse 1
18 151521909-462.03.042.0 Napenjalec Zatezad Spaner 2
19 151522301-461.03.058.2 Transportna veriga Transportni lanac Transportkette 1
20 151522408-462.03.060.0 Podloga Podloga Unterlage 10
21 151522506-462.03.061.0 Transportna lopatica Transportna lopatica Transportschaufel 10
22 151522604-462.03.062.0 Vmesna plogevina Umetnuti tim 2Zwischenblech 10
23 151425201-461.03.048.0 Pu3a Caura Buchse 1
24 151179209-110.05.044.0 Napenjatna geljust Zatezna feljust Spannbacke 1
25 150035401-NTN LeZaj AELPF 206 LeZaj AELPF 206 Lager AELPF 206 2
26 155168506- Spojni Elen 41,3x21,4x16x100 Spojni &lanak 41,3x21,4x16x100 Schlussglied41,3x21,4x16x100 1
27
28 000210300-JUS M.B1.053 Vijak M 10x25 Zn Vijak M 10x25 Zn SK-Schraube M 10x25 Za  DIN 933 6
29 151174605-166.807 Podlozka n Podlodka Zn Scheibe Zn 3
30 151165401-166.400 Podlozka n Podlodka Zn Scheibe Zn 15
31 000200106-JUS M.B1.051 Vijak M 6x25 Zn Vijak M 6x25 Zn SK-Schraube M 6x25  Zn  DIN 931 5
32 000208508-JUS M.B1.053 Vijak M 8x15 Zn Vijak M 8x15 n SK-Schraube M 8x15  Zn  DIN 933 15
33 000248903-JUS M.B1.053 Vijak M 8x20 Zn Vijak M 8x20 Zn SK-Schraube M 8x20  Zn  DIN 933 6
34 000200400-JUS M .B1.171 Vijak M 8x30 Zn Vijak M 8x30 Zn SK-Schraube M 8x30  Zn  DIN 603 40
35 000220709-JUS M.B1.601 Matica M 8 In Navrtka M 8 Zn SK-Mutter M 8 Zn  DIN 934 46
36 000220406-JUS M.B1.601 Matica M 6 Zn Navrtka M 6 Zn SK-Mutter M 6 Zn DIN 934 5
37 000221502-JUS MB1.601 Matica M 12 Zn Navrtka M 12 Zn SK-Mutter M 12 Zn DN 934 5
38 000221101-JUS MB1.601 Matica M 10 Zn Navrtka M 10 Zn SK-Mutter M 10 Zn DIN 934 6
39 000228202-JUS M.B2.110 Podlozka vzmetna B 8 Zn PodioSka cpruzna B 8 Zn Federring B 8 Zn  DIN 127 85
40 000228408-JUS M.B2.110 Podlozka vzmetna B 10 Zn Podioska opruzna B 10 Zn Federring B 10 Zn  DIN 127 6
41 000228006-JUS M.B2.110 Podiozka B 6 In Podloska B 6 Zn Scheibe B 6 Zn  DIN 127 5
42 150050508-JUS M.B2.014 Podlozka A 6 Zn Podloska A 6 Zn Scheibe A 6 Zn  DIN 9021 5
43 000228603-JUS MB2.110 Podlozka vzmetna B 12 Zn Podlodka opruzna B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 3
44 000224509-JUS MB2.011 Podlozka A 12 Zn Podloska A 12 Zn Scheibe A 12 Zn  DIN 125 3
45 000237504-JUS M.C2.401 Vskognik zunanji 30 Uskoénik vanjski 30 Sicherungsring 30 DIN 471 6
46 000234302-JUS M.£2.230 Prozni zati¢ 80x45 OpruZna Civija 8x45 Spannhiiise 8x45 DIN 1481 2
47 000246601-JUS M.C4.613 Mazalka A M 8x1 Mazalica A M 8x1 Schmiernippel A M 8x1 DiN 72412 1
48 000230609-JUS M.C2.060 Moznik A 8x7x40 Klin A 8x7x40 Passfeder A 8x7x40 DIN 6885 1
49 150060203-JUS M.C2.060 Moznik B 8x7x30 Klin B 8x7x30 Passfeder B 8x7x30 DIN 6885 1

21



Slika6 Cmuxa6 Bild 6

20

- -

g s )



Stevilka Kataloska ;2
na siki Stevilka Rolicina
Broj Kataluski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj - Maschipne
Bifd-Nr. Teit-Nr. :
1 151598603-461.01.202.0 Pesto Glav¢ina Nabe 2
2 151596106 461.01.203.0 Platide popolno Naplatak kpl. Felga volst. 2
3 15 H414403-461.01.186.0 /54 59,902 0s leva kpl. ~ & rdzf/qa Osovina feva kpl. Achse links kpl. 1
4 151596204-461.01.191.0 Os desna kpl. - c[()lk?@ Osovina desna kpl. Achse rechts kpl. 1
5 151585802 461.01.205.0 Pokrov pesta Poklopac glavéine Nabendecke! 2
6 151595704 461.01.206.0 Vijak platidta Vijak naplatka Felgenschraube 12
7
8 151595606-461.01.207.0 Varovalna plocevina Sigurnosni lim Schutzblech 6
g 151595508-461.01.208.0 PodloZka osi Podlodka osovine Achsscheibe 2
10 JUS MB1.605 Matica zavornega bobna Navrtka dobosa za kocenje SK-Mutter fiir Bremstrommel 12
| 11 151595401-461.01.209.0 Matica osi Navrtka osovine Achsmutter 2
] 12 151595303-461.01.210.0 Zati¢ Zapudat Stift 12
i 13 150059705- SAVA Plasé Guma Reifen
o 6.00-16T M1 6PR 6.00-16T M1 6PR 6.00-16T M1 6PR 2
i 14 150059803-SAVA Zragnica Unutradnja guma Schlauch
| J 16 (GV 38/16) J 16 (GV 38/16) J 16 (GV 38/16) 2
15 000246004-JUS M.C3.735 LeZaj 45 K8 22 LeZaj 45 KB 22 Kegelrolenlager 32209 DIN 720 2
16 000245602-JUS M.C3.735 LeZaj 30 KB 02 Lezaj 30 KB 02 Kegelrotlenlager 30206 DIN 720 2
17 DIN 74361 Matica kolesa B20 Navrtka togka B 20 Radmutter B 20 12
18 DIN 74361 Vzmetna podiozka C20 OpruZna podioska G 20 Federring G 20 12
19 JUS M.B2.300 Razcepka 4x50 Rascepka 4x50 Splint 4x50 DIN 94 2
20 150023806~JUS M.B1.053 Vijak M 16x35 Zn Vijak M 16x35 Zn SK-Schraube M 16x35 Zn  DIN 933 8
21 150040208-JUS M.B1.601 Matica M 16 8 Zn Navrtka M 16 ¢ Zn SK-Mutter M 16 8 Zn DIN 934 8
22 150011007~JUS MB2.110 Vzmetna podioZka B 16 Zn QpruZna podioska B 16 Zn Federring B 16 Zn DN 127 8
Slikab5 Cnuxab Bild 5
—
@ @/ | e} ~
4 3
I
{
|
|
[S—

19



Stevilka Katalodka e
na sliki Stevilka Egn;;l;r}z
Broj Katalodki Naziv dela Naziv dela Stiick
s < pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr. e
1 151517807-462.01.011.0 Vodilna cev kpl. Vodeca cev kpl. 1
2 151068105-461.01.018.0 Drsna cev kpl. Klizna cev kpl. 1
3 151068506-11.23.041a.6 Rodica Rucica 1
4 151068604-11.23.048.5 Rocka Driag 1
5 161068702-11.23.030.7 Vreteno kpl. Vretelo kpl. 1
6 151069006-200.07.017.0 Plostica Plogica 1 i
7 000232607-JUS M.C2.230 Prozni zati¢ 5x32 Opruéna Sivija 5x32 TIN 14281 2 |
8 150013005-DIN 5401 Krogljica 5/16" Kuglica 5/16" 14 !
9 000246601-JUS M.C4.613 Mazalkka A M 8x1 Mazalica A M 8x1 Schmierippe! A M 8x1 DiN 71412 1 ,
10 000241802-JUS MB3.011 Kovica 6x20 Zakovica 6x20 DiN 660 1 !
1 151417407-461.01.195.0 Priklop Priklop wng 1 |
2 150046006-JUS M.B1.051 Vijak M 16x75 8.8 Zn Vijak M 16x75 8.8 Zit SK-Schraube M 16x75 8.8 Z 931 4 :
3 150011007-JUS M.B2.110 Vzmetna podiozka B 16  Zn Opruzna podlodka B 16  Zn o127 4 i
4 150040208-JUS M.B1.601 Matica M 16 8 Zn Navrtka M 16 8 Zn DiN 834 & ‘
i

Cnuka 4 Bild 4




Steviika Kataloska
na sliki Stevilka %ég!r:‘c;gg
Broj Kataloski Naziv dela Naziv defa Benennung Stiick pro
na slici broj Masehi
Bild-Nr. TeilNr. -
e %
1 151 5‘ 2.06.001.0 Zastita leva kpl. Zastita leva kpl. Schutz-links kpl. 1
2 15/ 5 2.05.015.0 Zaséita desna kpl. Zastita desna kpl. Schutz-rechts kpl. 1
3 A5Y 514‘?04462 05.025.0 Vodilna plocevina desna kpl. Vodec€i lim desni kpl. Fiihrungsblech rechts kpl. 1
4 151527707-462.05.040.0 Vaodilna plocevina leva kpl. Vodeéi lim levi kpl. Fithrungsbiech links kpi. 1
5 151597105-462.05.036.1 Sornik Svornjak Bolzen 2
6 151440300-461.05.023.0 Nosilec zad¢ite zadnji Nosa zastite zadnji Schutztrager hinten 2
7 151596909-461.05.024.1 Nosilec zadgite sprednit Nosaé zastite prednji Schutztrdger vorne 2
8 151440505-461.05.025.0 Zavesa Zavesa Schutzschild 2
] 151440603-461.05.026.0 Kotnik Kutnjak Winkel 2
10 151440701-461.05.027.0 Ploevina pritrditna Lim u€vrsceni Befestigungsblech 2
11 151528207-462.05.035.0 Vodilo desno Vodjica desna Filhrung rechts 1
12 151528305-462.05.045.0 Vodilo levo Vodjica leva Fihrung links 1
13 151528403-462.05.050.0 Podlozna plogevina var. Podiozni lim zav. Unterlegblech Schw. 2
14 151534708-462.00.020.0 Kotnik Kutnjak Winkel 2
15 151322900-250.00.002.0 Varovalka Osigurag Sicherung 2
16 000207403-JUS M.B1.053 Vijak M 6x15 5.6 Zn Vijak M 6x15 5.6 Zn SK-Schraube M 6x15 5.6  Zn DIN933 12
17 150047504-JuS MB1.053 Vijak M 6x30 5.6 Zn Vijak M 6x30 5.6 Zn SK-Schraube M 6x30 5.6 Zn DIN933 6
18 000209009-JUS M.81.053 Vijak M 8x25 5.6 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 56 Zn DIN933 22
19 150060409-JUS M.B1.171 Vijak M 12x35 4.6 Zn Vijak M 12x35 4.6 Zn SK-Schraube M 12x35 4.6 Zn DIN603 2
20 000220406-JUS M.B1.601 Matica M 6 5 In Navrtka M 6 5 Zn SK-Mutter M 6 § Zn DIN934 18
21 000220709-JUS M.B81.601 MaticaM 8 5 Zn NavrtkaM 8 5 n SK-Mutter M 8 5 Zn DIN934 18
22 000221502-JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 Zn Navitka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN934 2
23 000228006-JUS M.B2.110 Vzmetna podlozkaB 6  Zn Opruzna podicskaB 6  Zn Federring B 6 Zn DIN127 18
24 000228202-JUS M.B2.110 Vzmetna podlozkaB 8  Zn Opruina podloskaB 8  Zn Federring B 8 Zn DIN127 22
25 000228603-JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B 12 Zn Opruzna podiodka B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN127 2
26 000226106-JUS M.B2.021 Podlozka 7 tip 1 Zn Podlodka 7 tip 1 Zn Scheibe 7 typ 1 Zn 24
27 000224108-JUS M.B2.011 Podlozka 8,4 Zn Podloska 8,4 Zn Scheibe 8,4 Zn DIN125 10
Sfika3 Cnuxa3 Bild 3
};
JJ:@

17



Stevilka
na sliki
Broj

na slici
Bild-Nr.

16

O~ A ON -

Kataloska Kolicina
Stevitka Komada
Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
broj ;
TeilNr. Maschine
151460403-461.00.002.0 Zasdita pogona Zastita pogona Antriebschutz 1
151460500-461.00.004.0 Zascita spodnja varjena Zadtita donja zavarena Schutz-unten Schw. 1
151462205 461.00.018.1 Zaséita jermena varjena Zastita remena zavarena Riemenschutz Schw. 1
151529901-462.08.012.0 Zascita pogonske gredi Zastita pogonskog vratila Antriebswellenschutz 1
151453901-461.08.032.0 Zaddita verige Zatita lanca Kettenschutz 1
151454205-461.08.035.1 Za¢ita kardanske gredi Zastita kardanskog vratila Gelenkwelienschutz 1
151453803-461.08.031.0 Zas¢ita sklopke Zastita spojnice Kupplungschutz 1
151159908-162.503 Podlozka 8,3 Zn Podlo3ka 8,3 Zn Scheibe 8,3 Zn 4
000208304-JUS M.B1.053 Vijak M 8x15 5.6 Zn Vijak M 8x15 5.6 Zn SK-Schraube M 8x15 5.6 Zn DIN 933 1
000208705-JUS M.B1.053 Vijak M 8x20 5.6 Zn Vijak M 8x20 5.6 Zn SK-Schraube M 8x20 5.6 Zn DIN 933 4
000221101-JUS M.B1.601 Matica M 10 5 Zn Navrtka M 10 5 Zn Mutter M 10 Zn DIN 934 6
000228202-JUS M.B2.110 Vzmetna podlozka B 8 Zn OpruZzna podiodka 8 8 Zn Federring B 18 Zn DIN127 5
000228408-JUS MB2.110 Vzmetna podlo#a B 10 Zn QOpruzna podloska B 10 Zn Federring B 10 Zn DIN 127 6
000224304-JUS MB2.011 Podlozka 10,5 Zn Podloska 10,5 Zn Scheibe 10,5 Zn DIN 125 6
Slika2 Cnuka2 Bild 2 A
3




| Stevilka

‘ Kataloska [ Kolic¢ina
. na sliki i Stevilka Komada
| Broj Kataloski | Naziv dela Naziv dela Benennung Stuck pro
na slici broj Maschine |
| Bild-Nr. | Teil-Nr. '
| 1 151461108-461.00.010.0 Zascita lickalnika zad. var. Zastita kemu3aca zad. zav. Maisentlischerschutz-hinten Schw. 1
2 151597702-461.00.013.1 Pokrov lickalnika Poklopac komusacta Maisentlischerdecket 1
| 3 151462107-461.00.017.0 Zaséita liCkalnika prednja Zastita komusacda prednja Maisentlischerschutz-vorne 1
4 151462401-461.00.020.0 Pokrov gistilca Poklopac Gistata Reinigerdeckel 1
5 151533406-462.00.006.0 Piocevina Lim Blech i
] 151463302-461.00.029.0 Letev Letva Leiste 1
7 151463204-461.00.028.0 Zavesa Zavesa Schutzschild 1
8 000208705-JUS M.B1.053 Vijak M 8x20 5.6 Zn Vijak M 8x20 5.6 Zn SK-Schraube M 8x20 5.8 Zn DIN93Y 4
g 000209009-JUS M.B1.053 Vijak M 8x25 5.6 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 5.6 Zn DIN933 5
T 000207403-JUS M.B1.053 Vijak M 6x15 5.6 Zn Vijak M 6x15 5.6 Zn SK-Schragbe M 6x15 5.6 Zn DIN933 10
1B 000220709-JUS M.B1.601 Matica M 8 5 Zn NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN934 9
12 000221502-JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Zn NavrtkaM 12 5 n SK-Mutter M 12 5 Zn DIN934 4
13 000228006-JUS M.B2.110 Podiozka B 6 Zn Podloska B 6 Zn Scheibe B 6 Zn DIN127 10
14 000228202-JUS M.B2.110 Vzmezna podiozka B 8 Zn Opruzna podioska 8 8 Zn Federring B 6 Zn DIN127 8
{15 000228603-JUS MB2.110 Vzmetna podlozka B 12 Zn Opruzna podloska B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN127 4 '
16 000224108-JUS M.B2.011 Podlozka 8,4 Zn Podioka 8,4 Zn Scheibe 8,4 Zn DIN125 8
17 000224509-JUS M.B2.011 Podlozka 13 Zn Podloska 13 Zn Scheibe 13 Zn DIN125 4
18 000220406-JUS M.B1.601 MaticaM 6 5 Zn NavrtkaM 6 5 Zn SK-Mutter M 6 5 Zn DIN934 10
Slika 1 Criukal Bild 1 ‘
| | : |
| ‘ |
; 1 )
| : ! : |
: ! ‘ ; |
| ! i : i |
“ i . : - i i
! TN — - e - " 5 Pt N i \
| ] | f ' !
: . > |
| R T ’ z |
| t { : e e
| | L i+
! ' ; |
' ;P
| - |
; ~ |
! P \
i : 2
i |
: - |
o 4 !
I i B [
| s ~
-8 .
! < = ) E . - T ‘
| o " |
i s | !
i . &1 2 I ! ‘
| | \
| \ !
! . \! J ’ 2
1 ! ' 1 1 g
; ) L | |
x | g |
i 2 0
: , ) : \
! R i 2 . !
i ; :
! | I
; e .3 !
L at . k
9 e
B R N >
B
N\

15



Slika 15

Cauka 15

Bild 15

——20

36




Slika 15

Cauxa 15

Bild 15

36




0ho— sce~ 519 Svebel.

Stevilka Kataloska
na sliki Stevilka - Egg]c;g;;
Broj Katalo3ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151533503-462.00.008.0 . Séitna plogevina kpt. Stitni lim kpl. Schutzblech kpl. 1
2 151534502-462.00.009.0 S¢itna plocevina kpl. Stitni lim kpl. Schutzblech kpl. 1
3 151533709-462.00.010.0 Pokrov kpl. Poklopac kpl. Decket kpl. 1
4 151462802-461.00.024.0 Stranska plogevina Boéni lim Seitenblech 1
5 151462300-461.00.025.0 Guma Guma Gummi 1
6 151533807-462.00.030.0 Nosilec zaséite desni Nosad zastite desni Schutztrdger-rechts 1
7 151534209-462.00.040.0 Nosilec zaS¢ite levi Nosat zatite levi Schutztrdger-links 1
8 151534904-462.00.047.0 Séitna plogevina Stitni lim kpl. Schutzblech 1
9 151532241-462.11.002.0 Ventilater Ventilator Ventilator 1
- 10 151532407-462.11.004.0 ppe- Lopatica Lopatica Schaufe! 4
1 151532504-462.11.005.0 Podlozna plosca Podlozna ploca Unterlegscheibe 1
12 151532700-462.11.010.0 Veriznik 12,7/36 kpl. tandanik 12,7/36 kpl. Kettenrad 12,7/35 kpl. 1
13 151532602-462.11.015.0 Os Osovina Achse 1
14 151532906-462.11.020.0 Napenjalec verige Zatezat lanca Kettenspanner 1
15 151179209-110.05.044.0 Napenjaina &eljust Zatezna Celjust Spannbacke 1
16 151159908-162.503 Podlozka 8,5 Zn Podloska 8,5 Zn Scheibe 8,5 Zn 4
17 150061104-JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x77 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x77 Kette 1x12,7x7,75x8,51x77 DIN 8167 1
18 150049708-JUS M.C1.821 Spojni ¢len 1x12,7x7,75x8,51 Spojni &lanak 1x12,7x7,75x8,51 Verbindungsglied 1x12,7x7,75x8,51 DIN 8187 1
19 000207403-JUS M.B1.053 Vijak M 6x15 5.6 Zn Vijak M 6x15 5.6 Zn SK-Schraube M 6x15 5.6 Zn DIN 933 21
20 000209009-JUS M.B1.053 Vijak M 8x25 5.6 Zn Vijak M 8x25 5.6 Zn SK-Schraube M 8x25 6.6 Zn DIN 933 8
g; 000200400-JUS M.B1.051 Vijak M 8x30 5.6 In Vijak M 8x30 5.6 Zn SK-Schraube M 8x30 5.6 Zn DiN 93t 16
23 000220406-JUS M.B1.601 MaticaM 6 5 Zn Navrtka M 6 5 Zn SK-Mutter M 6 5 Zn DIN 934 28
24 000220905-JUS MB1.601 MaticaM 8 5 Zn NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 24
22 000221405-JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Navrtka M 12 5 SK-Mutter M 12 5 DIN 934 1
2
27 000227308-JUS MB2.110 Podiczka B 6 n Podloska B 6 Zn Scheibe B 6 Zn DIN 127 28
28 000228202-JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Scheibe B 8 Zn DiN 127 24
28 000228505-JUS MB2.110 Podlozka B 12 Podloska B 12 Scheibe B 12 DIN 127 1
30 000226106-JUS M.B2.021 Podlozka 7 tip 1 Podloska 7 tip 1 Zn Scheibe 7 typ 1 Zn 49
g; 000224402-JUS MB2.011 Podiozka 13 Podloska 13 Scheibe 13 BN 125 1
33 000233508-JUS M.C2.230 Prozni zatic 6x40 Opruzna ¢ivija 6x40 Spannhilse 6x40 DIN 1431 3
34 000233606-JUS M.C2.230 Prozni zati€ 6x45 OpruZna Civija 6x45 Spannhiilse 6x45 DIN 1481 1
35 000235105-JUS M.C2.230 Prazni zati¢ 10x45 Opruzna Civija 10x45 Spannhiise 10x45 DIN 1481 1
36 150061006-NTN LeZaj AELPF 205 LeZaj AELPF 205 Lager AELPF 205 2






